upponottdit. Et nd nmiofitt vmcutum tumihttts pfedictorum nos predictus n~x stgttta
di!cct<n'MtHnostt'ot'um Âtbetti do Routnoft advecaM Ft'tbm'g!' et Riehat'dt de Corbents, A

qm tmcttttm dtete pacis !atortu<}t'unt, appoHt ius~nnua huie set'tpto. Et nos pref~ti
.Ubc~tHs et RtchM'dus tn testimonium premissomm 8tg!H~ nostfa pyesottt tittcre dnxt-

mus ~ppononda in! tnandtttum domttn nosM rcgia sMpntd!ct!.
D~tum ft actMm et cet.

~10. F07M~i /J~tKMf Jt/S jr~/DO/V.

//t<Ct:/M'MM,~!M<e<~MS~M e/t~MO~MO Cf<ftV,S<<-M~M' T~'M ~<«'KW ~WK{-
~<M~ M~Xt~tMt'i'raniteripttttttfttctum dcp!unbus nogotiM <.<c. t~c.~

Nos R. Dei gmtw Rotnanomtn rcx eomper augMatua notum f~cinno UHh'cMM

pcoaeRtes Httoras inspeetuns, quod cum KM mo~onmMS quosttonem seu controvcMMMn

contf& !MustrBm ~tmm PMttpum comitem 8{tbandie et ntarphionem ta Ytatia. super
castns dt~ Mureto et de Cottdetn!n& et qu4bBsdam atHe, <{uodicobamMS et ftdhue dtct-
mMs ad nos rattone ttnpent seu rcgni Atitmanme pe.rttnere, nos eident comttt ob gr:)t~
so'vttin que nobb feett et considérante~ quantum ttobis et impeno posait esao ttnpostcrum
fructuosua, de specmM gratia t'omittimua eidom eontttt omnotn tnittriam et odium, Mi

qnod vol quam contra ipsum atiquatonus habebamMS,et spcoatitor qucstioncs et actioncs, ?

quas )n pred!ctM castne deMureto et dcCondemin<t et atitsqutbuscMntquû habebatntM
et !)ttbc)nu<t. Qt!)un rcmtsatoncm durarc vahunog sotummodo quamdiu v!xo'!t dtctus

cornes, ita quod post ems deccaitum tn pred!ct!s ttM nostntttt rcmattOtt nobM fith'Mtn.
Et do pt'ed!etM omntbus pacem ftrHMttttcum predicto eomitc facitMKatoto tempure vite

suc, tpsuxt ad nostram bonam grfttiam rcvootnte~ Et bona Hde et itt
verbo vcrttatts pro nobia et 8)!ts nostris, qaod euper prcdictm nMHamotnnmo qKcstM-
ncm ecM c<mtrovcrsiant movehimus d!cto connt! per nos vêt per atium, ncc a!MMiHM
gnfrra))t per nos vct nnatros nontinc nostro vel aUcno scM atiqucm tttmm iuvando
eontra ipsum comitem movcbhnMa vol faciemas, née susthtcbtmus ppr aHnucm do
tK~trix gKcrrait atiquas e! nmvor! vc! tttt'M i<tvarecontra tpeum. Nod ipsMnt m tranqttiht os

quictc, quantntn !n nobis et nostris t'HerM,promitUmus ttbcratitcr pcrmancrc. tn euuM
rc! tc~ttm~nutm aigithtnt nustrutn etc.

!{!'<.'') 4Mf<)(«)~ c. 't ut f(M)t)'ftt. ~}jtt~fH~MeftHf< ') t-'n «) r«~'<fttc.
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-1. 1 r j..1.
).).(:u~TntfK"i)~tM. M

?0. jf'~jMM ~yy~ coj~y~ .s~~f~~K.
`

~CM t'.t: f.<M ~M <.C. <

Nos PhitippHs cornes Sabaudio et marchif~ itt !ta!ia notunt faeinms Utuver~M

preticutet) UtterM inspecturi8, quod cu)H s&rcntsmmus vir dmnitHM monter It. Df! grafia =

t Itoman&rum rcx semper (mgusttts do otontbus qacre!is [ct{ controvorsus, qaas habebat `

vol haberc poterat contra nos uoquu ad hodiernan) diem oecaatOKCeash'onHMde Mut'oto

et de Condemmtt vel ntto qnomodoftbot, voncrtt ad botMtm pacem Hobtocum et et

phtCMm'ttrenrittore omnem {nutriam et odmtH, si qnod habebat contra nos, et otnnum

itettoncm, quttat httbcbttt in dictis castris, t)ob!s toto teinpore vito RoetM, et Mtc nos

to reeonat!!ttvertt: gratte, ttos vors~ \'tce ob gnttMtn pt'edtctMH ttobis factan! vohtmus, con-

eedtMttMet prociptmus, quod post deccuaum Hostt'unt Huceossor son Kuccc~sorcanostt't

HMtximo in pt'ediotM eastris do Muroto ot CondMnin:t stcnt et suppot~nt 80 totaliter

cognitioni boue curie domini nostn R. t'omis predicti de omnibus act!o<nbu!<et iuribus,

quas dtcit se tmbet'e itl pMd!ct!s castris ratione imperii scu rcgnt, vel bone tnixoricordie

n sue. Yotuntcs, conecdentos et prcetptentes predietis Nucecatforibus ttootris maxitHC tu

dictis castus, quod qutequid per cugntttonetn predietc cuna sua scu de bonit tnit<cn-

cordia sua m'bitratmu oxtitcrtt Hcn ctoun dtfSntttttn super predictis castris, per predictoa
suceestiores nostros totaliter observetur. In cuius roi testimonhun 8tgi!tum nostrum

proeentibus duximus apponcNdum.

se Datum.

:<3t. p~ocr~n'~m~w M~ f.'o.u2ï'i.s' .s'~B~p~ M. M.

JEt: «K~ft~t) S~/Mf<<0 '7fM~</< ~«'(J.'M~t/ «~ J C/. 7~ <M/<.r~. a

e~ J'7~t<. f7~. (/<J

Nos Phtuppus* cornes Sftbaudtc notum fttcitnu): univorsis presentes tittems inspce-

tuns, quod cum ttos benigna et amicttbt!t momtKmo, ex<n'titttone et obsecr.ttmno sattc-

ttsstm! domini Mstt't M(arttM) Dei provtdcntia suntnu pontiRcis tnoniti, exhortât! et

obsecrati fuerimus per tittcras suas speciates et per rot!igi~um et vcnerabitem virum

fratrem YU!etmum de Thoncis ordinis fratrum Pt'pdicatorutn nobis cum dictis Htt~ris

spectaHtet' dc~tmatunt; ut de discordiis et quorctis. q~as nMvet cMttt'a nos so'enit-aimHs

30 vir R, Dei gmtia RotHanot'mn rex quocumque modo vol nos contra ijM)))ndontimno

regen). inclinare et condesecndcre vetimus ad pitcctM et cuncordiam vel tongas treuga:)
faciendas vcl compcotmMum <;utuprcdieto dotnino rcgf, n<)tiob rov~rottiam sedi:' apu~tn-
lice et 8pec}atiter ipsius predicti domini nostri atHMmtpM)tH!eMvotent~ m onnti(nt* non

sotutn ipsius preeeptis set eciam monitis «bedh'c, otffrhHt~ nos paratos totatitcr prcdtctis
~5 monKwnibtts, exhortattottibus et obscct'atMnibMs starc et t"ta!i ct'gttttioni, arbttri<)vu)<'ti.nn